Kính gửi:  Tổng cục Quản lý đất đai.

 Thực hiện Công văn số 794/TCQLĐĐ-CĐKĐĐ ngày 15 tháng 4 năm

2020 của Tổng cục Quản lý đất đai về việc công khai thu hồi, hủy Giấy chứng

nhận.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Thuận tổng hợp danh sách các

trường hợp cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất theo quy định tại Khoản 3 Điều

77 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP và hủy Giấy chứng nhận đã cấp theo quy định

tại Khoản 7 Điều 87 của Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính

phủ trên địa bàn tỉnh Bình Thuận từ ngày 22/03/2022 đến ngày 10/06/2022 đã

ban hành 13 Quyết định hủy với 13 Giấy chứng nhận đã cấp. Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Bình Thuận báo cáo Tổng cục Quản lý đất đai theo quy định.

Trung tâm Công nghệ thông tin – Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Thuận phối hợp thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận.

(Đính kèm 7 phụ lục danh sách giấy chứng nhận hủy do bị mất trên địa

bàn huyện Hàm Thuận Bắc, Hàm Thuận Nam, La Gi, Đức Linh, Phú Quý, Tuy

Phong và Hàm Tân)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT;

- Trung tâm CNTT;

- BGĐ VPĐKĐĐ;

- Các Chi nhánh VPĐKĐĐ;

- Lưu VT, ĐKCG (Nguyệt);

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:     1059       /VPĐKĐĐ-ĐKCG

V/v báo cáo công khai danh sách

Giấy chứng nhận hủy .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Thuận, ngày  23  tháng 06 năm 2022

		2022-06-28T07:35:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-28T07:36:05+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!